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下垫面总类 雨量径流系数φ

硬化屋面 0.85

绿化屋面 0.35

混凝土广场路面 0.85

地面绿地 0.15

雨水收集回用蓄水池 \

合计 0.85

设计调蓄容积

雨水回收池收纳容积

综合雨量径流系数及污染削减率计算表

0.90

0.75

0.00

0.60

0.61

V=10HφF 934.28m

家居科技产业园建设项目海绵城市设计指标表

贵港市不同年径流总量控制率对应的设计降雨量H（/mm）

实际面积/㎡

44352.9

0.00

21189.85

350

65892.750 

（以SS计）

50% 55% 60%

11.41 13.83 16.77

污染削减率

雨水回收池350平方，3米深，蓄水高度2.69米，

注：1、场地内多年平均径流量控制率不低于60%，年径流污染削减率不低于50%。

2、屋面及道路广场雨水就近引入周边下沉绿地。

0.85

透水砖铺装地面 0.35 0.85

65%

20.33
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通透围墙平面图 1:50

通透围墙立面图 1:50
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本施工图应经相关部门审批通过后方可施工；

本图须经签署并加盖本公司专用出图章方为有效；

注意：

本图版权归南水工程勘察设计院有限责任公司所有。
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